Compositum autem dici posset: quod ex pluribus fructibus, vel seminibus exprimitur: iunctim in vsu Medico *Compositum* vocatur, quod coctione, vel maceratione vnius, vel plurium simplicium, maiorem acquirit virtutem sanandi. Per expressionem fiunt sequentia.

Oleum Amygdalarum dulcium.

Rj. Amygdalas q. v. minutissimè contusas calefac in sartagine, & excipe panno lineo, ac prelo forti exprimatur oleum, inter duas laminas stanneas prius parum calefactas.

Simili modo exprimuntur sequentia ex Fructibus, Nucleis, vel Seminibus.

Oleum Amygdalarum amararum,

Dulcium,

Lini,

Can-

Cannabis,
 Laurinum,
 Nucis Juglandis,
 Nucis Indicæ, siue palma,
 Nucis Moschata,
 Macis,
 Raporum,

Ouorum ex vitellis ad duritriem prius co-
 ctis, & tandem in sartagine frixis,

Oliuarum maturarum.

Oliuarum immaturarum.

Papaueris albi & nigri.

Hyosciami.

Et aliorum plurimorum, quæ pro arbitrio Me-
 dici simili modo, & tempore extrahi possunt.

Olea per concoctionem, vel macerationem.

Oleum Absinthij.

℞. Comarum viridium Absinthij nostratis

Romani ana ℥ ij.

Olei oliuar. immatur. ℥ iij.

Macerentur per 15. dies in fictili lutato loco
 calido, addendo sub fine succi Absinthij nostratis

Y 2

℥ j.

æ j. coquatur leuiter ad succorum consumptionem & expressum seruetur.

Cum sequentia non egeant maiore artificio sufficit Comas, herbas, flores &c. addere, ex quibus necesse est eadem conficere, exempli causa: fit.

Oleum Anethinum ex floribus & folijs.

Chamomelinum ex floribus.

Cydoniorum ex Cydonijs.

Immaturis integris, & oleo immaturo,

Keyrinum ex floribus,

Liliorum alborum ex floribus,

luteo abiecto.

Mentha, ex *Mentha* satiuâ, vel crispa, &

Oleo immaturo.

Nymphaea ex floribus albis.

Rosarum, ex *Rosis* rubris cum vnguibus, &

Oleo immaturo.

Rutha ex herbis & floribus,

Trifolij odorati ex folijs, & floribus cum semine.

Violarum ex floribus.

Verbasci ex floribus.

Et plurium aliorum, quæ ex tempore præscribi possunt pro exigentia rei. Sequentia cum maiore præparatione opus habeant, propter plurium simplicium

plicium varias concoctiones, & macerationes, ad longum describere satius esse iudicauimus.

Oleum de Capparibus.

℞. Corticum Radicum Capparum ʒj.

Tamarisci,

Radicum Cyperi,

Foliorum Scolopendriæ,

Tamarisci ana ʒij.

Ruthæ ʒj.

Seminis Agni casti ʒij.

Aceti vini albi,

Vini albi optimi an. ʒij.

Olei maturi ꝯ j.

Coquantur in duplici vase vitreato igne lento ad euaporationem humiditatis, expressum seruetur vsui.

Oleum de Castoreo.

℞. Castorei,

Styracis Calamitæ,